
Aktivitetsplan 

 
Tirsdag 22. september: 
Gruppen skal møtes for første gang. Agendaen for dagens møte er å lage en aktivitetsplan som går 
fram til første innleveringsfrist (12. oktober 2009), og finne ut om vi skal evaluere eller utvikle et 
nettsted. 
 
Torsdag 24. september: 
Gruppen møtes for å snakke om tema til websiden og milepælsplan. 
 
Fredag 25. september @ PH424 (12:30-16:15): 
 Tema til websiden og problemstilling skal være satt etter dette møte. 
 
Onsdag 30. september (xx:xx - xx:xx): 

Utforme en samarbeidsavtale og ansvarskart. Skrive ferdig prosjektbeskrivelsen. 
 
Perioden 30.Sept - 7. oktober @ home: 
Alle hver for seg skal fundere på hva vi kan skrive på risikoplanen og milepælsplanen. Vi kan 
også tenke litt på spørsmål vi skal ha klare til Arild og Lisbeth (eiere av Hundefrisørene 
Salong) når vi skal drar dit den 12. Okt (med forbehold om endringer).  
(Peter er i Polen fra 1. - 6. Okt. dermed blir det ingen møter i denne perioden) 

 
Onsdag 7. oktober (xx:xx - xx:xx): 
Peter er tilbake fra Polen.  Føre opp en risikoplan! Skrive videre på milepælsplanen , evt. også mer på 
samarbeidsavtale hvis vi ikke blir ferdige(hvem har ansvar for hva). 
 
 

Perioden 7. - 12. oktober @ home: 
(Nini reiser til kr.sand 9. - 11. Sept. for å besøke sin mor som fyller 50 år.) 
Hvis møte-agendaene er blitt oppfylt/aktivitetsplanen fulgt, vil vi være ferdig med innlevering 1 krav 
til nå. Hvis ikke kan dokumentene finpusses på av gruppemedlemmer hver for seg via DropBox. 
(Vi kan evt. spørre lærerene hva innlevering 2 består av, slik at vi kan skrive litt mer på aktivitetsplan 
og milepælsplan) 
 
 

Mandag 12. oktober (med forbehold om endringer) @ hundefrisørene frisørsalong (11:30 - 
14:30): 
Dra til Sandvika for å besøke frisørsalongen. Her skal det tas bilder og noteres ned svar på spørsmål 
som vi skal ha klare til dette besøket. Dette "intervjuet" vil senere formuleres til info på 
hjemmesiden. 
 

Tirsdag 13. oktober (xx:xx - xx:xx): 
Bearbeide bilder og notater fra møtet med Hundefrisørene i går.  Gjøres individuelt… 
Kanskje begynne smått på skisse av sluttrapporten. 
 

Fredag 16. oktober (12:30 - 16:15): 
Begynne på skissen av sluttrapporten. Foreløpig vil dette være en midtveisrapport, som er en del av 
leveranse 2. Minimumskrav til innhold står i oppgaveteksten. Videre vil vi jobbe med design av 



websiden for hundefrisørene (utseende/farger + funksjoner). Dette innebærer ikke nødvendigvis 
koding enda…. Vi må også se gjennom hvilke bilder som skal brukes og kastes. 
 

Torsdag 22. oktober (11:30 - 15:00): 
Begynne på, og skrive ferdig evalueringen av prosjektarbeidet hittil (plenum). Den individuelle 
rapporten kan settes som ”hjemmelekse” til neste prosjektmøte, uke 44. Vi skal også prøve å sette 
sammen midtveisrapporten slik at hoveddelen av leveranse 2 er ferdig. 
Videre vil vi gjøre et forsøk på å bli enige om designen på websiden (hvordan den skal se ut). 
Fargevalg er et tema som er for tidlig å ta opp nå, så det venter vi med (med mindre noen har 
konkrete ideer om en kombinasjon av design og spesifikke farger). Hvis det blir mer tid og glød igjen 
kan vi kanskje begynne på å kode websiden! (…etter at styringsdokumentene er à jour, og evt. rettet 
på) 
 

Tirsdag 27. oktober @home/skolen (13:30 - ): 
Gjøre endringer på sitemap (Sigrid). Sjekke at kravspecs., og begrunnelse for designvalg er ferdig 
(Nini + evt. innspill fra alle). Skrive individuell rapport (alle). Konvertere sluttrapport-skissen til HTML 
(Peter). 
 

Fredag 30. oktober (12:30 - 16:15): 
Felles evaluering av prosjektarbeidet så langt. Sammensetting av midveisrapport (i HTML?). 
Agenda for gruppemøte: 
1. Revidere Ansvarsplanen nå som Henning kan bidra i gruppen(?) 
2. Se over det vi har av bidrag til levering 2 (sette sammen til web), og om noe mer trengs å gjøre for 
å få innleveringen godkjent. 
3. Begynne på  evalueringsrapport – vi skriver den som skal være felles for gruppa i felleskap, mens 
hver enkelt må skrive den individuelle enten i løpet av møtet, eller til søndag kveld (med mindre 
noen kan ta på seg ansvaret å være tidlig oppe på mandag for å kunne levere innen 08:30…) 
4. Se om vi har gjort alt som skal gjøres for levering 2. 
 
 
 

<dag> ##. <måned> @<sted> (tid:fra - tid:til): 
 


